

## Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset

Vammaisneuvosto 21.05.2024 § 4

Päätösehdotus	Hyvinvointialueen vammaisneuvoston edustaja kertoo ajankohtaiset kuulumiset
Päätös	<p>Satakunnan hyvinvointialueen vammaisneuvoston edustaja Katri Asiakainen kertoo Satakunnan hyvinvointialueen vammaisneuvoston ajankohtaisia kuulumisia sekä nostoja edellisestä kokouksesta.</p> <p>Satakunnan hyvinvointialueen tilinpäätös esiteltä alueen vammaisneuvostolle.</p> <p>Alueen vammaisneuvostolla haasteita päästä vaikuttamaan. Toiminta on kavennuttu ja rajattu melko pieni muotoiseksi. Vammaisneuvoston budjetti on tällä hetkellä neuvoston käsittelyssä. Budjetin tulee olla valmis syksyyn mennessä.</p> <p>Satakunnan hyvinvointialueella aloitettu pilotti laboratorion näytteenottoautosta puhuttaa kovasti alueen vammaisneuvostoa. Auto ei ole esteetön ja kulku autoon tapahtuu portaita pitkin. Sisäänkäynti on haasteellinen ja auton sisätiloihin on lähes mahdotonta päästä liikkumisen apuvälineitä käyttävälle henkilölle. Lisäksi asiakkaiden odotustiloista ei ole selkeyttä. Näytteenottoautoon asioiville asiakkaille tarvitaan sisätila odotukseen, mutta toistaiseksi niitä ei ole osoitettu Satakunnan hyvinvointialueen toimesta. Vaikuttamistoimielimille ei ole annettu mahdollisuutta vaikuttaa pilotoinnin suunnitteluun ennakoon. Auto tulossa vaikuttamistoimielimille esittelyyn kesäkuussa.</p> <p>Vaikuttamistoimielimet ovat yhteisessä kokouksessa päätyneet yhteistyössä pyrkimään saamaan parempaa vaikuttamismahdollisuuksia päätöstoimielimissä. Nuorisovaltuustolla on läsnäolo- ja puheoikeus, joka on myönnetty sille jo vaikuttamis- toimielimien asettamis- vaiheessa.</p> <p>Hyvinvointialueen vammaisneuvostossa keskusteltu myös siitä, kuinka muiden kuntien tulisi vaatia läsnäolo- ja puheoikeutta kunnan päätöstoimielimissä Säkylän vammaisneuvoston tavoin.</p> <p>Säkylän vammaisneuvoston puheenjohtaja Ari Heikkilä ollut yhteydessä hyvinvointialueen vammaisneuvostoon laboratorion näytteenottoauton tiimoilta. Painottanut alueen vammaisneuvostolle, kuinka tärkeää vammaisneuvoston vaikuttamis- mahdollisuuksien parantaminen on.</p>

=====